令和４年７月

お得意様 各位

【朝日】廃店に伴う部数変更のお知らせ

 （株）宮日サービスセンター

宮崎市高千穂通２丁目 5 番 25 号

TEL（0985）24-6541

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度都城市・北諸県郡の朝日新聞 10 販売店が廃店となり、宮崎日日新

聞 12 販売所へ合売として分割・移行させていただく事になりました。＊【毎日新

聞(朝日合売)を含む】

急なお知らせとなり大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほどよ

ろしくお願い申し上げます。

記

・実施日 令和４年８月１日折込分より。

・宮﨑日日新聞の折込単価となります。

・エリアは合売先のエリアに準じます。

対象販売店 朝日新聞専売

変更前 変更後（振分部数）

朝日新聞 川 東 0,  935 部

宮日・郡 元（合売）  580 部

宮日・上 長 飯（合売）  190 部

宮日・都城中央（合売）  165 部

朝日新聞 都城中央   1,235 部

宮日・都城中央（合売）  300 部

宮日・鷹 尾（合売）  300 部

宮日・川 東（合売）  595 部

宮日・庄 内（合売）  040 部

朝日新聞 中 郷    ,400 部

宮日・都城南部（合売）  290 部

宮日・鷹 尾（合売）  100 部

宮日・上 長 飯（合売） 0 10 部

朝日新聞 早 鈴   630 部
宮日・都城中央（合売）  130 部

宮日・上 長 飯（合売）  500 部

朝日新聞 吉 尾   ,325 部
宮日・沖 水（合売）  300 部

宮日・川 東 (合売)    25 部

朝日新聞 五 十 市    900 部

宮日・都城中央（合売） 0 10 部

宮日・鷹 尾（合売）  800 部

宮日・都城南部（合売） 0 20 部

宮日・川 東（合売） 0 70 部

朝日新聞 祝 吉   380 部
宮日・郡 元（合売）  290 部

宮日・上 長 飯（合売）  090 部

朝日新聞 庄 内   080 部 宮日・庄 内（合売） 0 80 部

朝日新聞 高 城   240 部
宮日・山 之 口（合売）  050 部

宮日・高 城（合売）  190 部

朝日新聞 三 股   425 部
宮日・三 股 東（合売）  210 部

宮日・三 股 北（合売）  215 部

対象販売店 毎日新聞（朝日合売）

変更前 変更後（振分部数）

毎日新聞 中 郷    81 部
宮日・鷹 尾（合売） 0 10 部

宮日・都城南部（合売） 0 71 部

毎日新聞 三 股   79 部
宮日・三 股 東（合売）  037 部

宮日・三 股 北（合売）  042 部

今回の変動に伴う販売店部数をまとめたものは次ページへ

宮崎日日新聞 朝日新聞 毎日新聞

販売店 部数 販売店 部数 販売店 部数

都城中央 2,070 （宮） 605

鷹  尾 1,945 （宮） 1,200 （宮） 10

都城南部 2,010 （宮） 310 （宮） 71

沖  水 2,385 （宮） 300 （宮）   5

川  東 3,230 （宮） 690

郡  元 2,020 （宮） 870

上 長 飯 2,690 （宮） 790

庄  内 1,080 （宮） 120 （宮） 15

山 之 口 1,520 （宮） ※1 107 （宮） 22

高  城 1,500 （宮） 190 （宮） 24

三 股 東 1,955 （宮） 210 （宮） 37

三 股 北 1,770 （宮） 215 （宮） 42

 ※1 以前より合売していた５７部を含む

 ※2      は以前より合売していた部数

以上